РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Ставрогlольской городской Щумы

/а ?, €эа l\Zтftr. г. Ставрополь

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии rrо
экспертизе результатов, предусмотре€ных чуgичицальнымиконтрактами, заключенными Uтавропольской городской /{умой

В связи со сJIужебной необходимостью:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по экспертизе

результатов, IIредусмотренньж муниципапьными контрактами,
закJIюченными Ставропольской городской ,Щумой, утвержденной
распоряжением главы города Ставрополя от 28 марта 201-4 г. J\Ъ 2l-p
(с изменениями, внесенными распоряжениями главы города Ставрополя от
17 июля 2014 г. JЮ 47-р, от 28 января 2015 г. J\b 4-р, председатеJuI
Ставропольской городской Щумы от 14 октября 20tб г. JФ 9-р), сдедующие
изменениrI:

1) исключить из состава постоянно действующей комиссии по
экспертизе результатов, предусмотренных муниципаJIьными контрактами,

(-и
--7-}l9

Зикеева В.А., Сергееву М.Н.;

Бусуек Василий
Петрович

2) включить в состав комиссии следующих работников:

Нестеренко Ирина
Сергеевна

Председатель
Сiавропольской городской

городской Щумы

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

главный специ€Lлист rтравового управленшI
Ставропольской городской !умы

заместитель руководитеJIя
анаIIитического уIIравления

информационно-
Ставропольской

,.Щумы Г.С.Колягин